РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Жигаловский район
ДУМА
Усть-Илгинского  сельского  поселения

РЕШЕНИЕ
666420 с.Усть-Илга ул .Рабочая  12  тел 3-14-93     22-7-44

26 июня 2012 г.                                                                                           №  110
Об утверждении Схемы избирательного участка

         В соответствии со ст.18  Федерального закона РФ № 67-ФЗ от 12.02.2002 г. «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  ст. 18, 19  Закона Иркутской области  № 116 - ОЗ от 11.11.2011 г. «О муниципальных выборах в Иркутской области», руководствуясь ст. 11 Устава  Усть-Илгинского муниципального образования, Дума
РЕШИЛА:
1. Утвердить Схему избирательного участка для проведения выборов  депутатов Думы Усть-Илгинского сельского поселения  согласно приложения.
 2.Опубликовать настоящее решение в информационном издании  «Усть-Илгинские вести».
Глава Усть-Илгинского

сельского поселения                                                         А.В. Шелковников
Приложение

Утверждено

Решением  Думы

Усть – Илгинского сельского поселения

от 26.06.2012  г. № 110
Схема избирательного округа при проведении выборов  депутатов  Думы Усть-Илгинского сельского поселения

1) Наименование избирательного округа:                                                                               - Усть-Илгинский  избирательный округ  № 1;

2)   Границы избирательного округа:
· с.  Усть-Илга,
· д. Грузновка,

· п. Молодёжный
3)  Место нахождения ОИК :   666402 п. Жигалово, ул. Советская, 25                                   ( полномочия возложены на ТИК) ;
4)  Число избирателей в избирательном округе:  200
5)  Избирается депутатов:  7